РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Б У Й И А К С К И Й Р А Й О Н »
368220,  РД, г .Буйнакск,  ул.Ленина 61, тел .2-93-93,  ^ a K c l 2 - 9 2 - 2 4 . e - m a i l : buvnakskravon@e-dag.ru

«Л } »  Ф c itU ld X ' 2018 г. № <ЛЛ̂

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Об утверждении «Порядка обязательного общественного обсуждения
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального района «Буйнакский район»»»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района
«Буйнакский район», Администрация муниципального района
«Буйнакский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что обязательное общественное обсуждение закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
района «Буйнакский район» в 2018 году осуществляется в случае, если
начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет от 100
миллионов рублей и до 1 миллиарда рублей включительно.

2. Утвердить прилагаемый Порядок обязательного общественного
обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального района «Буйнакский район», применение которого
осуществляется в случае, установленном пунктом 1 настоящего постановления.

3. Обеспечить возможность проведения обязательного общественного
обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд МР «Буйнакский район» на официальном сайте МР «Буйнакский район» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Буйнакские
известия» и на официальном сайте Администрации муниципального района
«Буйнакский район» в ■ информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Буйнакский район»

mailto:buvnakskravon@e-dag.ru